
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   59/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

84/2023

15/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/02/2024
Pregão presencial
59/2023 - PR
84/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
TERCEIRIZADO DE SERVIÇOS DE PORTARIA DE ESCOLAS E SERVIÇO DE
MECÂNICO ESPECIALIZADOS, AMBOS PARA ATUAREM 40 HORAS SEMANAIS
EM ATENDIMENTO A MUNICIPALIDADE DE ENTRE RIOS-SC, DE ACORDO COM
ANEXO I DESTE EDITAL

Lote: 1
Participante: ORBENK ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços Porteiro, controle de entrada de pessoas em dependências

de escolas 40 horas semanais - Serviços Porteiro, controle de
entrada de pessoas em dependências de escolas 01 40 horas
semanais

12,000 MES 3.997,52 47.970,24

Marca: orbenk
2 Serviços Porteiro, controle de entrada de pessoas em dependências

de escolas 40 horas semanais - Serviços Porteiro, controle de
entrada de pessoas em dependências de escolas 02 40 horas
semanais

12,000 MES 3.997,52 47.970,24

Marca: orbenk
3 Serviços Porteiro, controle de entrada de pessoas em dependências

de escolas 40 horas semanais - Serviços Porteiro, controle de
entrada de pessoas em dependências de escolas 03 40 horas
semanais

12,000 MES 3.997,52 47.970,24

Marca: orbenk
4 Serviços Porteiro, controle de entrada de pessoas em dependências

de escolas 40 horas semanais - Serviços Porteiro, controle de
entrada de pessoas em dependências de escolas 04 40 horas
semanais

12,000 MES 3.997,52 47.970,24

Marca: orbenk
5 Serviços Porteiro, controle de entrada de pessoas em dependências

de escolas 40 horas semanais - Serviços Porteiro, controle de
entrada de pessoas em dependências de escolas 05 40 horas
semanais

12,000 MES 3.997,52 47.970,24

Marca: orbenk
Total do Participante: 239.851,20

Lote: 2
Participante: MARCOS VINICIUS DUARTE OBRAS LTDA

6 Serviços de mecânico 40horas semanais, com conhecimento em
mecânica leve e pesada e tende experiência nas áreas mecânicas
de veículos e maquinas rodoviárias. - Serviços de profissional
mecânico 40horas semanais, com conhecimento em mecânica leve

12,000 MES 10.000,00 120.000,00



Página: 2 / 2

e pesada e tende experiência nas áreas mecânicas de veículos e
maquinas rodoviárias.
Marca: duarte

Total do Participante: 120.000,00

Total Geral: 359.851,20

Assinatura do Responsável

01/02/2024Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2024-02-01T13:29:48-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




